

Doc Sdbg. Holding ApS

Nøddehegnet 8
6400 Sønderborg

CVR nr. 42 70 79 29

Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den 8.
marts 2026

Jesper Plehn
dirigent

CVR nr. 38 95 13 94

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	8
Balance pr. 30. september 2025	9
Noter	11
Doc Sdbg. Holding ApS - 2024/25	Side 1

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doc Sdbg. Holding ApS
Nøddehegnet 8
6400 5250 Odense SV

CVR-nr.: 42707929

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Jesper Plehn, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 636.458, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.332.696.

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		629.597	348.189
Finansielle indtægter		73.479	41.701
Finansielle omkostninger		<u>-66.619</u>	<u>-55.791</u>
Resultat før skat		636.458	334.099
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>636.458</u>	<u>334.099</u>
Foreslået udbytte		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-241.525	148.189
Overført resultat		<u>877.983</u>	<u>63.910</u>
		<u>636.458</u>	<u>334.099</u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.443.005</u>	<u>1.938.408</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.443.005</u>	<u>1.938.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.443.005</u>	<u>1.938.408</u>
Andre tilgodehavender		<u>387</u>	<u>387</u>
Tilgodehavender		<u>387</u>	<u>387</u>
Likvide beholdninger		<u>126.364</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.751</u>	<u>387</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.569.756</u></u>	<u><u>1.938.795</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		265.959	507.484
Overført resultat		1.026.737	148.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>1.332.696</u>	<u>818.238</u>
Banker		0	726.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		237.060	140.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>253.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>237.060</u>	<u>1.120.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>237.060</u>	<u>1.120.557</u>
Passiver i alt		<u>1.569.756</u>	<u>1.938.795</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>